7. ἑπῆγος ὡς ἀπολότης) In praegreasis, ἑπῆγον ἀπολέστης: sequunturque duo Codd. ὡς contemtim habentes. Sed enim vocalae saepe, ubi sine detimento reticeretur, sua vis suusque lepor est. *Superius* c. 28. διαβαῖνει -- -- ὡς ἀμήτων τὸν σῖτον. *Plato Menex.* p. 240. D. ἀγγέλλετο βασιλεὺς διανοῦσθαι ὡς ἐπιχειρήσων πάλιν ἐπὶ τοὺς Ἑλλαγας. *Pausan.* Boeot. cap. 13. p. 737. Λακεδαιμόνιοι -- τοὺς τεθνῶτας διενοῦντο ὡς θάψοτης. Plura hoc de genere transmisit Cl. *Abruschius*, quibus locus alibi opportunior. Mox ἐπιλαμβανόμενος, [lin. 9.] tantopere a Cel. *Gronovio laudatum*, pristino, *Eustathii* citatione etiam munito, haud utique significantius [quam ἐπιλαβόμενος] est. Sed perseveret in nupera possessione. Optime

Hemsterhusius Noster ex Polluce et Herodoti verbis illud adscititium ἀπρᾶξ exterminavit: Suidae enim λαβόμενος τῶν ἐπισπαστήρων ἀπρᾶξ εὑχετο, nihil ad Herodotum, etsi eius ex imitatione propagatum. WESS. — Conf. Var. Lect. S.

9. ἵπιλαμβάνουμενος δὲ τῶν ἐπισπαστήρων) Non ille *cardinibus prehensis adhaerebat*. Porti errorem in *Suida* iam correxit ante Küsterum *Hemsterh.* ad *Poll.* X. 23. cui optime 'Επισπαστὴρ id proprie fuisse dicitur, quo ianuam clausuri attrahebant; hoc *Odyseae Paraphrastes* dixit ἐπισπασταῖς τὴν θύραν καὶ ἐπικλεῖσαι. Qui *Thracis* ista *Demosthenis*, idem *Eustathius* in Od. α'. p. 72. varias nobis enotavit adpellationes, quibus designaretur ianuae *marculus*; inter illas est etiam ex *Herod.* ἐπισπαστὴρ, δε καὶ ὥπτρον ἐλέγετο. Ut apud *Herodotum*, sic Irene dicitur ἐξομίνη τῶν ὥπτρων τῶν θυρῶν τοῦ Ιεροῦ, *Phylarcho* apud *Athen.* XIII. p. 593. n. cum Ephesi confugisset in templum Dianaes Ptolemacus. Ubi vulgatur apud Xenoph. 'Ελλ. VI. 351, 29. ἐπισπάσσα τὴν θύραν εὕχετο τοῦ ῥωτάλου, antiquitus lectum fuisse εὕχετο τοῦ ὥπτρου monstrant haec *Harpocrationis*: 'Ρόπτρον - - - Εἰνοφῶν 'Ελληνικῶν ἔχτη: ad *Lysiam*, qui testis ibid. citatur, vid. clar. Io. Taylor p. 103. Sed si Herodotea sunt, quae *Suidas* exhibet, nostris in exemplaribus voces aliquot videri deberent omissae: apud *Suidam* in voce 'Επισπαστήρων ista leguntur absque scriptoris nomine: οὐρών προσκειμένης τοῖς θύραις, καὶ λαβόμενος τῶν ἐπισπαστήρων ἀπρᾶξ εὕχετο. Herodotea videbantur H. Stephano Thes. T. III. p. 920. Neque negari potest huic illa loco satis esse accommoda, si νῦν δὲ poneretur cum viro Summo ad *Pollucem* cui nunc illa forsitan certi potius videbuntur imitatoris, ex hoc loco expressa. VALCK.

CAP. XCII. [6 seqq. σινάρην λαμφθίσαι ὑπὸ Κλεομίνος etc.) Scilicet in ea expeditione, de qua c. 76 seqq. S.] 16. στρατηγὸς ἀνὴρ Specimen abundantiae est Herodoteae, quale c. 83. ἦλθε ἀνὴρ μάντις Κλεανδος. Dedi alias plura. [Series forsitan verborum talis concipienda, στρατηγὸς φ (sive τῷ) οὔνομα Εὐρυβάτης, ἀνὴρ πεντάειδος ἐπασκήνως. Sic quidem de eodem homine, IX. 75. Εὐρυβάτην τὸν Ἀργιον, ἄνδρα πεντάειδον.] *Victus Eurybates a Sophane tandem* est, solvitque poenas, quas dudum meruerat, ut solent plerumque semper hoc genus bellatores. *Valla Sophanem τοῦ Δαμίλου verterat de caelis, corruptissime in principe editio-*

ne; filii nomen deinde accessit. Error cognitissimus ex lib. IX. 74. WESS.

CAP. XCIV. [2. ἀναμιμησχοτός τε αἱ τοῦ θεράποντος etc.) Redi ad lib. V. c. 105. S.]

11. Ἀρταφέρεια τὸν Ἀρταφέροντος) Tentavit ducis nomen Nob. Palmerius Exercit. p. 28. ob Arundelianum marmor, APIENTEA ex Seldeni scriptione ostentans. Ibi vero fractum et exesum illud erat, ductusque litterarum agnitu difficiles: unde sollertiaissimus Humphr. Prideaux ad illud Chron. Marm. pag. 217. APTAΦEPNEA fuisse, merito coniicit. Nostro saepe, Pausaniae I. 32. Cornelio Nep. in Miltiad. c. 4. atque omnibus potiori Aeschyl. Pers. vs. 21. Artaphernes audit. Quid Datidi Rex, nisi mandata absolveret, minatus fuerit, Plato Menex. p. 240. B. indicavit. WESS.

CAP. XCV. 3. ις τὸν Ἀλῆτον παῖδα) Meminit Homerus, nominis caussam testatus, Iliad. Z'. 200. cuius Valla non recordatus in errorem incurrit, leniter et docte correctum a P. Leopardo Emend. VII. 20. Sequentia ex Mssis cultiora sunt. WESS.

9. ιεββάσταρτες ις ταὶς νίας) Parum absum a tribus ultimis abolendis, auctoribus utens Codicibus. Sunt sane ad sententiam nulli usui. Maneant tamen Scholii instar. Veterum de navium Persicarum hac expeditione numero discordiam attigit Bosius ad Nepotis Miltiad. c. 4. Quod deinceps autem [lin. 11.] παρὰ τὴν ἡπτικὸν ἵχον ταὶς νίας, vir eruditus ἦγον aut ἐστιλλον malebat. Non deseru schedarum concessionem. "Εχειν Homero idem nonnunquam ac ἰδων. Νῶν δὲ ὁδὸς εἰπεὶ σφιτίρης ἵχει στρατοῦ, Iliad. N'. 326. ubi Eustathius. Itidem Herodotus. WESS.

14. ὡς μὲν ίμοι δοξέται) Damnable δοξέται minime, positum in lib. I. 152. Elegans quoque δοξέται, Gronovii solertia lib. IV. 168. instauratum, atque alibi. Optionis itaque facultas. Conf. Abresch. Dilucid. Thueydid. p. 5. et de clade Persarum ad montem Athos c. 44. WESS.

CAP. XCVI. 3. ιπεῖχον στρατεύεσθαι) Vide ad lib. I. 80. Explicuit Eustathius σκοπέντιον οἰχον κατὰ τῆς Νάξου στρατεύεσθαι. Geminum lib. I. 153. ιπεῖχε τε στρατηλατέειν αὐτός. Mox [lin. 40.] μεμυημένου τῶν πρότερον non repudio, quantumvis τῶν προτέρων in absurdis haud sit. Mincentur talia et variantur; veluti in Diodori XVII. 69. et

spexit haec *Athenaeus* lib. X. (non lib. V. ut in *Var. Lect. vitiōse scriptum*) p. 427. b. c. et p. 436. e. f. cap. 29. et 48. nuperae editionis. S.]

6. *μεμονέτα*) Homero probatissimum verbum librariis latuit: hinc aestus et mutationes. *Inpetum desideriumque exprimere non est in obscuro.* *Hesychius Etymologusque possunt mitti in consilium.* Gestae rei tempus et alia expendit *Bayerus*, *Comment. Acad. Petrop.* T. III. pag. 38o. WESS.

16 seq. ἐκ τε τοῦ --- 'Ἐπισκύθισον λέγουσι) ἐκ τε τοῦ δι significaret atque ex isto tempore. ἐκ τοῦ Sophoclis est in *Electr.* vs. 516. et *Antig.* 584. Margo Steph. praebet ἐκ τε τοῦ σον. Prout vulgatur, legisse videntur *Chamaeleon* et *Eustathius*; ille apud *Athen.* X. p. 427. n. οὐτε, ὅταν βούλωνται πινάκης αἰχράτετες, 'Ἐπισκύθισον λέγουσιν: *Eustath.* in *Od.* α. p. 29, 33. [pag. 1398. ed. Rom.] ἐκ δὲ τοῦ τοιστοῦ Σκυθικοῦ κακοῦ τὸ ἀκρατίστερον πίνακις 'Ἐπισκύθισις φερίσι Λάκωνες. Ex citans Herodoti verba *Athenaeus* legisse videtur 'Ἐπισκύθισι, quod dudum monuit *D. Heraldus* ad *Martial.* IX. Ep. 37. *Eustathii* verba contulit ad *Herodotea* *Io.* *Meurs. Misc. Lacon.* III. c. 7. Sua quidem Lacones Dialecto pro ἐπισκύθισον dixerunt 'Ἐπισκύθιδον: ut 'Ομηρόδεν, Μουσίδεν, Αἰτιόδεν, et similia. VALCK. — "Ex τε τοῦ, quod inde ab Aldo ubique editum est, ex ionica dialecto idem atque ἐκ τούτον vel ἐκ τοῦ valet: idque tam ex hac causa, quam ab hoc tempore significare potest. Ego vero h. l. formulam paullo quidem rariorem, sed *Nostro* familiarem, ἐκ τε τοῦ σον, quam probati servarunt codices, haud ambigue ab illo tempore significantem, restituendam auctori arbitror. conf. V. 88, 9. VII. 215, 8. Communi sermone ἐκ τε τοσούτου diceres: sed et alibi τόσος et τόσον pro τοσοῦτος et τοσοῦτο idem *Noster* usurpat. S.

17. βούλωνται πιέσι etc.) Ex *Ask.* atque *Eustathio*, quibus *Chamaeleon* concinit apud *Athen.*, ὅταν βούλωνται πιέσι ἀκρατίστερον, ἐπισκύθισον λέγουσιν, verbis hinc citra dubium repetitis. *Cleomenem*, strenuum potatorem, *Aelianus Var.* II. 41. et *Σκυθοὶ* πιέσι *Athenaeus* sistunt, quos non sollicito. Statim ἐπιτίσαι [lin. 19.] legitimum caput 92. prae stat. WESS.

CAP. LXXXV. 9. Τι βούλεσθε ποίειν) Vide, an

Βουλεύεσθε, cui tot schedae patrocinantur, sperni necessum sit. Spartani regem Leutychiden Aeginetis dedendum iudicant: dum cunctantur et deliberant, Theasides Aeginetis, τί *Βουλεύεσθε*, quid consultatis [quid cogitatis] facere? Non oblivious, *Βουλεύεται* et *Βουλεύεται* passim scribarum confundi arbitratu, uti cap. 66., neque infitior, idem et hic potuisse designari. Confer tamen VII. 10, 4. WESS.

12. ὅκως ἐξ οὐτέρης μὴ τι ὑμῖν) Plene Thucyd. in huius simillimo dicto III. 57., εἰ δὲ περὶ ἡμῶν γνώσεθε μὴ τὰ τικότα, --- ὅπερε ὅπως μὴ οὐκ ἀποδίξωται. Apud Diogen. Laert. II. 102., Θάπε ὅπως μὴ πατίσῃ πρὸς ἡμᾶς ἔτι. Qua Noster ellipsis, eādem Aeschyl. Prom. vs. 68., ὅπως μὴ σαντὸν οἰκταῖς ποτί. Eustath. interpretatur δεῖθι μὴ πάθης οἴκτον ἄξια, in Od. 6. p. 231, 37. Aristophanea collegit R. Dawes, Miscell. Crit. p. 229. VALCK.